meßner pneumatic GmbH, Bentorfer Str. 12, 32689 Kalletal, Tel. 05264/7727, Fax 05264/7797, info@messner-pneumatic.com
Abbildungen, Beschreibungen und Maße sind unverbindlich und dienen nur als Richtwert.
Polyäthylen-Schlauch
Farbe:  natur
Schläuche aus   Polyäthylen (P E)
Einsatzbereich:	 allgemeiner Maschinenbau, Regel-  und  Messtechnik,
	 Labortechnik,  im  Apparate-  und 	Behälterbau,
	 Handhabungstechnik

Druck
bar
Biege-
radius
Gew.
g/m
43218201 PE-4/2-natur 4 2 1,0 20 20 8,7
43218207 PE-4/2,5-natur 4 2,5 0,75 14 20 7,0
43218209 PE-4/2,7-natur 4 2,7 0,65 13 20 6,3
43218211 PE-4,3/3-natur 4,3 3 0,7 13 20 6,9
43218221 PE-5/3-natur 5 3 1,0 15 25 11,6
43218231 PE-6/4-natur 6 4 1,0 13 30 14,5
43218240 PE-8/5-natur 8 5 1,5 13 40 28,2
43218241 PE-8/6-natur 8 6 1,0 8 40 20,3
43218245 PE-9/6-natur 9 6 1,5 12 45 32,6
43218247 PE-10/6-natur 10 6 2,0 15 50 46,3
43218249 PE-10/7-natur 10 7 1,5 10 50 36,9
43218251 PE-10/8-natur 10 8 1,0 7 50 26,0
43218259 PE-11,5/9-natur 11,5 9 1,25 7 50 37,1
43218260 PE-12/8-natur 12 8 2,0 12 60 57,9
43218261 PE-12/9-natur 12 9 1,5 9 60 45,6
43218281 PE-12/10-natur 12 10 1,0 5 85 31,9
43218287 PE-14/11-natur 14 11 1,5 8 90 54,3
43218291 PE-15/12-natur 15 12 1,5 7 90 58,7
43218293 PE-16/13-natur 16 13 1,5 6 90 63,0
43218295 PE-18/14-natur 18 14 2,0 7 120 92,7
43218297 PE-20/16-natur 20 16 2,0 7 120 104,3
D = Schlauch‑Außendurchmesser
d = Schlauch‑Innendurchmesser
Beständigkeitsliste beachten!
Standard in Rollenlängen zu